2022年 2月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液ポンプ用セット」（APチャンバーセット）

一部品番 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ輸液ポンプ用セット」（AP チャンバーセット）の一部品番にて販売を終了致しますのでご

案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

JAN コード 商品コード 品番 在庫終了時期

4987458553011 55-301 APC-10 2022年 4月

理由：販売数量が極端に少なく、生産を維持するのが難しいため

以上

対象品番及び販売終了時期